המערער יתייצב לריצוי עונש מאסר בעבודות שירות ביום 15/5/16, כאמור בחוות דעת הממונה.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ו, 17 אפריל 2016 במעמד ב"כ המערער, המערער עצמו וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד